



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ- 6/102 /2016

Wrocław, dnia 15.02.2016 r.

## INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę materiałów do sterylizacji”

**Pytanie Nr 1** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.3

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 7,5x30cm?

**Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1.3 torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 7,5 x 30 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 2** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.5

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 105x20cm?

**Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1.5 torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 10,5 x 20 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 3** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.8

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15x38cm?

**Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1.8 torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 15 x 38 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 4** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.9

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 21x35cm?

**Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.10

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 21x40cm?

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1.10 torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 21 x 40 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.11

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 27x35cm?

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 7** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.12

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 32x50cm?

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 8** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.13

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 42x50cm?

**Odpowiedź Nr 8**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 1.13 torebek papierowo – foliowych o rozmiarze 42 x 50 cm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 9** – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.14

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 45x50cm?

**Odpowiedź Nr 9**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 10** – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia oświadczenia producenta o zgodności z normą EN ISO 11607-2?

**Odpowiedź Nr 10**

Zamawiający informuje iż dla Pakietu nr 8 wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia oświadczenia producenta o zgodności z normą EN ISO 11607-2. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 11** – dotyczy Pakietu nr 8

Czy w zastępstwie wymogu dołączenia dokumentów wydanych przez producenta potwierdzających wysoką barierę bakteriologiczną w stanie sterylnym o okresie przechowywania wyrobów sterylnych min. 60 dni, Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie certyfikatu z badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę notyfikowaną potwierdzającego spełnianie normy ISO 11607-1:2006, rozdział 5.1.6 a) bariera mikrobiologiczna?

**Odpowiedź Nr 11**

Zamawiający informuje iż dla Pakietu nr 8 wyraża zgodę na przedstawienie certyfikatu z badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę notyfikowaną potwierdzającego spełnianie normy ISO 11607-1:2006, rozdział 5.1.6 a) bariera mikrobiologiczna. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 12** – dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania torebek zarejestrowanych jako wyrób medyczny?

**Odpowiedź Nr 12**

Zamawiający informuje iż dla Pakietu nr 9 nie wymaga zaoferowania torebek zarejestrowanych jako wyrób medyczny. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 13** – dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby torebki miały nadruk umożliwiający wpisanie daty pakowania? Pisanie na torebce może grozić jej przerwaniem.

**Odpowiedź Nr 13**

Zamawiający informuje iż w zakresie pakietu nr 9 odstępuje od wymogu zaoferowania torebek z nadrukiem umożliwiającym wpisanie daty pakowania. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 14** – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 400x760mm?

**Odpowiedź Nr 14**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 15** – dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 300x500mm?

**Odpowiedź Nr 15**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 16** – dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe z folią zgrzewalną w temperaturze 180-210°C ?

**Odpowiedź Nr 16**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 10 rękawów papierowo-foliowych z folią zgrzewalną w temperaturze 180-210°C. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 17** – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji w rozmiarze 1370 x 1830mm?

**Odpowiedź Nr 17**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 18** – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji w rozmiarze 1300 x 1500mm?

**Odpowiedź Nr 18**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 19** – dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za zwłokę była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niedostarczonej partii towaru?

**Odpowiedź Nr 19**

Zamawiający wyraża zgodę aby umowna za zwłokę była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niedostarczonej partii towaru.

**Pytanie Nr 20** – dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź Nr 20**

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**Pytanie Nr 21** – dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „po uprzednim wezwaniu” w par. 11 wzoru umowy?

**Odpowiedź Nr 21**

Zapytanie dotyczące paragrafu 11 projektu umowy nie jest zadane precyzyjnie, gdyż nie są wskazane ustępy, punkty których miałyby dotyczyć dopisanie proponowanych słów.

**Pytanie Nr 22** – dotyczy zapisów projektu umowy

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca dostarczać będzie towar wraz z fakturą na swój koszt i ryzyko do siedziby Zamawiającego. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie – zamiast faktury – dokumentu WZ, zawierającego m.in. cenę”.

**Odpowiedź Nr 22**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk